
平成28年 5月２６日 

ＰＴＡ会員の皆様 

彦根総合高等学校ＰＴＡ 

はぐくみ活動 

担当 植田 明美 

 

ＰＴＡはぐくみ活動「茶話会」の開催について 

 

拝啓 新緑の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校ＰＴＡ運営に関しまして多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通り茶話会を開催させていただくことになりました。

おいしいケーキとお茶をご準備させていただきますので、保護者の皆様と教職員で、いろい

ろなお話をしてみませんか？ 

今回の茶話会が、皆様の良い交流の機会になればと考えておりますので、何かとご多用のこ

ととは存じますが、ご参加くださいますようよろしくお願い致します。 

敬具 

  

記 

 

１．日 時  ： 平成 28年 6月 25日（土） 10：00～ 

 

２．場 所  ： 本校 視聴覚室 

 

３．内 容  ： ・各学年主任から学年の近況をご報告させていただきます。 

         ・各クラス担任とお話をしていただきながら、ケーキやお茶を召し上が

ってください。 

 

４．参加費  ： 200円（当日、徴収させていただきます。） 

 

※６月10日（金）までに、下記申込書に必要事項をご記入の上、各担任経由でお申込みく

ださい。 

以上 

-------------------------------- きりとり --------------------------------- 

 

茶話会 参加申込書 

 

6 月 25日（土）に開催される茶話会に参加します。 

 

  年  組  生徒氏名             

         保護者氏名             


